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Plan Nacional de Alfabetizacion

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

ESTADO DE EJECUCION
FONDO OPERACIONAL
Quisqueya Aprende Contigo

Desde el 01/02/2016 Hasta el 29/02/2016

Balance Inicial
Ingresos Recibidos

Total deTransferencia Recibida
Depositos

Nota de Credito

Total de Ingresos

Desembolsos Efectuados

Servicios no Personales
Pasaje

Comisiones y Gastos Bancarios
Total Servicos no Personales

Materiales y Suministros
Combustibles y Lubricantes
Total Materiales y Suministros

Total General de Desembolsos
Efectivo Disponible

Valores expresados en RD$

17,382,280.08
Monto
17,382,280.08
(24,600.00)
338.45
338.45
108,966.41
108,966.41
109,304.86
17,297,575.22




